
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 17.02.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab Saue Vallavalitsus algatas 09.02.2022. aasta korraldusega Valingu külas
Tombu (72701:003:0022, suurusega 21036 m², maatulundusmaa 100%) kinnistu ja lähiala
detailplaneeringu ning jättis sama korraldusega keskonnamõju strateegilise hindamise algatamata.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada kinnistu 14-ks elamu,- sotsiaal- ja transpordimaa
sihtotstarbega kruntideks ning määratakse ehitusõigus üksikelamute, kahe korteriga elamu ja ridaelamu
püstitamiseks. Kokku moodustatakse 8 elamukrunti, millest 6 elamukrunti kavandatakse üksikelamute
püstitamiseks, üks elamukrunt kahe korteriga elamu ja üks elamukrunt ühe ridaelamu (3 boksiga)
püstitamiseks. Lisaks planeeritakse neli transpordimaa krunti, millest üks krunt kavandatakse
planeeringualale juurdepääsutee rajamiseks koos jalgratta- ja jalgteega ning kolm transpordimaa krunti
moodustatakse planeeringualaga piirneva Ööbiku tee äärde, kuhu rajatakse jalgratta- ja jalgteed. Lisaks
kavandatakse kaks sotsiaalmaa (üldkasutatav maa 100%) krunti, millest ühele krundile kavandatakse
lastemänguväljaku rajamist. Tombu kinnistule on olemas juurdepääs avalikult kasutatuvalt teelt (Ööbiku
teelt). Planeeringuga lahendatakse juurdepääsud, parkimine ning kruntide tehnovarustus ning
määratakse haljastuse ja heakorrastuse nõuded. Planeeritava maa-ala suuruseks on ca 0,21 ha.
Piirkonnas on olemas ühisveevarustus ja kanalisatsioon, millega on võimalus liituda. Planeeritav maa-ala
asub Valingu külas, maakasutuse juhtotstarbega osaliselt pere- ja ridaelamumaa. Kinnistu on
hoonestamata ning maa-ala asub riigi kõrvalmaantee 11117 Valingu-Jõgisoo ja Ööbiku tee vahelisel
maa-alal. Lähinaabruses on valdavalt tegemist hoonestud elamumaadega ja hoonestamata
maatulundusmaadega. Saue valla üldplaneeringu kohaselt asub detailplaneeringuks taotletav maa-ala
Valingu külas tiheasustusalal, osaliselt maakasutuse juhtotstarbega elamumaa ning detailplaneeringu
eesmärk on kooskõlas Saue valla üldplaneeringus toodud nõuetega. Detailplaneeringu algatamise
korraldusega ja eskiisettepanekuga on võimalik tutvuda Saue valla veebilehel:
https://sauevald.ee/algatatud-detailplaneeringud-2022
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